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CHOSZCZNO. W Ośrodku Sportowo-Wypoczynkowym odbył się Zjazd Oddziału Gminnego Związku
Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczpospolitej Polskiej. Na terenie naszej gminy działa 11 jednostek, a
w nich 316 członków, w tym 65 kobiet oraz 83 dziewcząt i chłopców. W minionej kadencji gmina na ich
utrzymanie dołożyła prawie trzy mln złotych. &ndash; Ochotnicy działają wszędzie, ale takiej
przychylności i wyjątkowego klimatu, jakie tworzą władze gminy, inni mogą wam tylko pozazdrościć
&ndash; tak oceniał mijającą kadencję m.in. EUGENIUSZ NYKIEL, prezes zarządu powiatowego.



- Obecnie we wszystkich naszych jednostkach 122 ochotników posiada 
uprawnienia do udziału w działaniach ratowniczo-gaśniczych. Mamy 11 
jednostek, cztery Kobiece Drużyny Pożarnicze (w tym nowe Raduń i 
Zwierzyn) oraz osiem Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych &ndash; wyliczał w 
sprawozdaniu prezes JAROSŁAW KALETA. Zaznaczył, że w akcjach 
bojowych brały udział prawie wszystkie jednostki, a najczęściej 
dysponowani byli strażacy z Suliszewa, Zamęcina, Radunia i Choszczna. 
Wytknął też, że Piasecznik i Korytowo w zasadzie istnieją już tylko na 
papierze. &ndash; W minionej kadencji gmina dołożyła do naszych inwestycji 
prawie trzy mln zł, które przede wszystkim przeznaczyliśmy na zakup 
sprzętu &ndash; tu mówił m.in. o trzech nowych wozach bojowych, w tym o ochotniczej wizytówce, czyli
przekazanym do OSP w Zamęcinie mercedesie. Mówiąc o 
planach na przyszłą kadencję wymienił Raduń i Zamęcin. Jego zdaniem, 
właśnie w tych miejscowościach najpierw powinno się pomyśleć o 
rozbudowie czy remoncie strażnic. Za dwa tygodnie (28 maja) na Placu 
Witosa odbędą się Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze, czyli jedyna 
impreza w roku, podczas której wszystkie jednostki mają okazję spotkać 
się w jednym miejscu. Ta rywalizacja zawsze budzi dużo emocji, ale w 
swoim sprawozdaniu prezes Kaleta zaznaczył, że w minionej kadencji 
najwięcej sukcesów na tej niwie miały jednostki z Kołek, Zwierzyna, 
Zamęcina i Radaczewa. Kończąc sprawozdanie podziękował wszystkim 
jednostkom, władzom związku, samorządowcom, a także członkom 
ustępującego zarządu.

W akcji sprawozdawczej przeprowadzonej w lutym i marcu br. wszystkie 
jednostki (oprócz Piasecznika i Korytowa) również podsumowały minioną 
kadencję. Tam przede wszystkim wybrano nowe władze, ale także określono 
konkretne zadania, które powinny być realizowane w najbliższych pięciu 
latach. Tu głównie mówiono o pozyskiwaniu nowych członków oraz 
inwestowaniu w sprzęt i infrastrukturę, ale nie zapomniano również o 
podstawowym zadaniu, czyli organizowaniu szkoleń dla tych ochotników, 
którzy usprawnią bojowe działania poszczególnych jednostek. Głównym 
koordynatorem tych przedsięwzięć ma być KRZYSZTOF GROMADZKI, 
któremu w tym dniu członkowie zjazdu powierzyli funkcję komendanta 
gminnego. W wykonywaniu tych zdań wspierał będzie go nowy zarząd, w 
skład którego weszli: JAROSŁAW KALETA (prezes), MAGDALENA SIEŃKO (wiceprezes), SYLWIA
MAZURKIEWICZ (sekretarz), AGNIESZKA TOMCZYK (skarbnik), ZBIGNIEW LEWANDOWSKI i MAREK
POPŁAWSKI (członkowie prezydium) oraz członkowie zarządu: 


JÓZEF
BASISTY, PAWEŁ BASISTY, MARIUSZ DONCER, JANUSZ GARBICZ, PIOTR GÓRAZDA, 
STANISŁAW GROMADZKI, TOMASZ GWOŹDZIK, ANDRZEJ KALISIAK, JANUSZ SOLSKI, 
TADEUSZ SZCZEPAŃSKI, MIROSŁAW WADECKI, RYSZARD WITKOWSKI i JAN ZABŁOCKI. Komisję
rewizyjną tworzyć będą: GRZEGORZ DUDZIAK, BARTOSZ MIŁADOWSKI i KAMIL WOJTOWICZ. Wybrano
też 11 przedstawicieli na zjazd powiatowy. Tam gminę Choszczno reprezentować będą: MARIUSZ
DONCER, JANUSZ GARBICZ, KRZYSZTOF GROMADZKI, STANISŁAW GROMADZKI, 
JAROSŁAW KALETA, ANDRZEJ KALISIAK, ZBIGNIEW LEWANDOWSKI, SYLWIA 
MAZURKIEWICZ, MAGDALENA SIEŃKO, JANUSZ SOLSKI i TADEUSZ SZCZEPAŃSKI. 
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